EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DO PROCESSO 040/2019 – INEXIGIBILIDADE 003/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E TURISMO, A SRA. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 003/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PALESTRANTE PARA MINISTRAR PALESTRA DURANTE A REALIZAÇÃO DO
VI SEMINÁRIO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA, QUE ACONTECERÁ NO DIA 1º DE AGOSTO DE 2019 NO
CENTRO CULTURAL GRASIELA LOPES -CESG”
VALOR GLOBAL: R$3.997,00 (TRES MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS). DATA DA
RATIFICAÇÃO: 08 DE JULHO DE 2019.

Publicado em: 12/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org